
1

2

3

4

5

○変更契約報告（７月分）

市道大島中119号後ヶ市川手線道路舗装工事

市道吉田207号前吉川線道路舗装工事

吉田川土砂撤去工事



1 工 事 名

2 工 事 位 置笠岡市 大島中 地内

3 契 約 者

4 契 約 者 の 住 所

5 工事内容 （概要 ）

6 当初の契約金額 \3,740,000

7 変更後の契約金額 \3,674,000

8 当 初 の 工 期 令和3年4月30日 ～ 令和3年8月20日

9 変 更 後 の 工 期 ― ～ ―

10 変 更 理 由

変更契約報告書

市道大島中119号後ヶ市川手線道路舗装工事

中国興業（株）

笠岡市西大島4226番地３

道路舗装工　L=101.0m（103.0m）　W=6.0m（6.0m）　　※（）内は変更前

　現地精査の結果，舗装面積が減となり，それに伴い区画線施工延長も減と
なる。
　上記理由により，数量及び金額に異同が生じたため，変更するものである。



1 工 事 名

2 工 事 位 置 笠岡市 吉田 地内

3 契 約 者

4 契 約 者 の 住 所

5 工 事 内 容 （ 概 要 ）

6 当 初 の 契 約 金 額 \1,562,000

7 変更後の契約金額 \1,540,000

8 当 初 の 工 期 令和3年6月4日 ～ 令和3年9月30日

9 変 更 後 の 工 期 ― ～ ―

10 変 更 理 由

変更契約報告書

市道吉田207号前吉川線道路舗装工事

（株）枡平組

笠岡市笠岡５２８６

舗装工
　延長　L=69.8m　（L=69.8m）
　幅員　W=3.0m 　（L=3.0m）　　　※ () 内は変更前

　現地測量を行った結果，舗装面積が変更となった。
　その他の諸数量の異同は現地精査によるものです。
　上記理由により，数量及び金額の変更を行うものである。



1 工 事 名

2 工 事 位 置笠岡市 吉田 地内

3 契 約 者

4 契 約 者 の 住 所

5 工事内容 （概要 ）

6 当初の契約金額 \4,477,000

7 変更後の契約金額 \3,751,000

8 当 初 の 工 期 令和3年6月11日 ～ 令和3年10月29日

9 変 更 後 の 工 期 ― ～ ―

10 変 更 理 由

変更契約報告書

吉田川土砂撤去工事

藤原組

笠岡市吉浜２３３０番地７

土砂撤去工　V=115.0m3（147.0m3）　　※（）内は変更前

　現地精査した結果，当初の計画よりも堆積土砂が減ったため減額変更する
ものです。
　伐木・除根の処分数量が減るため減額変更するものです。
　上記理由により，金額の減額変更を行うものです。


